



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

LIQS APS
HØRSHOLMVEJ 43, 9270 KLARUP
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. marts 2022

Michael Larsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors reviewerklæring.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	LIQS ApS Hørsholmvej 43 9270 Klarup
	CVR-nr.: 34 87 90 28 Stiftet: 30. november 2012 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Larsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Danske Bank Prinsensgade 11 9000 Aalborg
Advokat	Hovmøller & Thorup Advokatpartnerselskab Strandvejen 4, 1. 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel med elektriske artikler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat før skat på 443 tkr. mod 67 tkr. sidste år. Sidste års resultat var påvirket af konsekvenserne fra Covid-19, og selskabet havde som følge heraf modtaget kompensationer.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift, fremgår af balancen og resultatopgørelsen samt af noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.131.066	611.480
Personaleomkostninger.....	1	-612.466	-483.530
Af- og nedskrivninger.....		-47.450	-27.768
DRIFTSRESULTAT		471.150	100.182
Andre finansielle omkostninger.....		-28.391	-32.884
RESULTAT FØR SKAT		442.759	67.298
Skat af årets resultat.....	2	-97.928	-14.806
ÅRETS RESULTAT		344.831	52.492
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	150.000
Overført resultat.....		-155.169	-97.508
I ALT		344.831	52.492

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		229.457	80.090
Materielle anlægsaktiver.....	3	229.457	80.090
ANLÆGSAKTIVER.....		229.457	80.090
Handelsvarer.....		1.233.077	902.987
Varebeholdninger.....		1.233.077	902.987
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		0	3.429
Udskudte skatteaktiver.....		0	21.529
Periodeafgrænsningsposter.....		8.526	711
Tilgodehavender.....		8.526	25.669
Likvide beholdninger.....		504.660	524.833
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.746.263	1.453.489
AKTIVER.....		1.975.720	1.533.579
PASSIVER			
Selskabskapital.....		80.000	80.000
Overført resultat.....		168.794	323.964
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		500.000	150.000
EGENKAPITAL.....		748.794	553.964
Hensættelse til udskudt skat.....		6.012	0
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		6.012	0
Gæld til pengeinstitutter.....		339.282	459.981
Feriepengeindefrysning.....		0	3.438
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	339.282	463.419
Gæld til pengeinstitutter.....		116.900	108.843
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		36.802	46.164
Selskabsskat.....		70.387	0
Anden gæld.....		657.543	361.189
Kortfristede gældsforpligtelser.....		881.632	516.196
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		1.220.914	979.615
PASSIVER.....		1.975.720	1.533.579
Eventualposter mv.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	80.000	323.963	150.000	553.963
Forslag til resultatdisponering.....		-155.169	500.000	344.831
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-150.000	-150.000
Egenkapital 31. december 2021.....	80.000	168.794	500.000	748.794

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	2		
Løn og gager.....	531.766	427.807		
Andre omkostninger til social sikring.....	2.731	3.438		
Andre personaleomkostninger.....	77.969	52.285		
	612.466	483.530		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	70.387	0		
Regulering af udskudt skat.....	0	14.806		
Regulering af udskudt skat som følge af ændret skattesats.....	27.541	0		
	97.928	14.806		
Materielle anlægsaktiver			3	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021.....		128.186		
Tilgang.....		196.817		
Kostpris 31. december 2021.....		325.003		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....		48.096		
Årets afskrivninger		47.450		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....		95.546		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		229.457		
Langfristede gældsforpligtelser			4	
	31/12 2021 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2020 gæld i alt
Gæld til pengeinstitutter.....	456.182	116.900	0	568.824
Feriepengeindefrysning.....	0	0	0	3.438
	456.182	116.900	0	572.262

NOTER

Note

Eventualposter mv.

5

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 169 tkr. i opsigelsesperioden, der løber 36 måneder.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for PIV Aalborg Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6

Til sikkerhed for bankmellemværende, der på balancedagen netto udgør 48 tkr., har virksomheden stillet virksomhedspant på nominelt 700 tkr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør (kr.):

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	229.457
Varebeholdninger.....	1.233.077
